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Falkensteiner Club Funimation Katschberg **** - Austria 

all inclusive "light" 

Odnowiony w 2008 roku, piękny hotel położony bezpośrednio w Katschberghohe na wysokości ok. 

1650 m n.p.m., na południe od masywu górskiego Tauern, na pograniczu między Karyntią i Salzburger 

Land. 

Formuła klubu sprawia, że można w ogóle nie wychodzić z hotelu i mieć zapewnione wszelkie luksusy 

i rozrywki. 

Idealny dla rodzin z dziećmi, którym zapewnia bezpłatną opiekę w specjalnym Falky Land.  

"Funimation" to Fun + Animation i oznacza :  
Wellness, sport, bogaty program rozrywkowy oraz mnóstwo świetnej zabawy zarówno dla dzieci jak i 
dla doroslych. 
 
Funimation Club Katschberg to największy rodzinny klub w Alpach.  
 

 
 
Posiłki: bary: główny, Vitalbar, restauracja główna, restauracja Falky dla dzieci, lodziarna, Rauchkuchl 
(hotelowa dyskoteka) 
Acquapura SPA: Centrum Wellness i Odnowy Biologicznej, baseny Acquapura o powierzchni : 2.000 
m2 z basenem krytym i zewnętrznym, panoramiczna sala relaksacyjna, basen solankowy, 

Acquapura sauna (tylko dla dorosłych): różne odmiany sauny na powierzchni 300 m2, m.in.: fińska, 
ziołowa, aromatyczna łaźnia parowa, Tauern sauna, whirlpool, fontanna lodowa, kąpiele Kneippa i 
wiele innych. 
Alpine Zen: zabiegi upiększające i masaże (niektóre dodatkowo płatne), panoramiczna sal cardio 
fitness, siłownia, ścianka wspinaczkowa 
Pomieszczenia ogólnodostępne: sala kominkowa, salon Vital, teatr 
Dla dzieci : Falky Aqua World z olbrzymią zjeżdżalnią do wody, basenem i brodzikiem, Falky Land o 
powierzchni 1.000 m2  z salami zabaw, Adventure World (m.in ścianka wspinaczkowa), Family World 
(tenis stołowy, bilard, piłkarzyki), kino dla dzieci, sala zabaw dla dzieci najmłodszych.  

Typy pokoi : patrz - kolumna z prawej strony 

 



Hotel Falkensteiner Cristallo **** w Katschberg - Austria 

Odnowiony i przebudowany w grudniu 2005 roku, bardzo piękny i luksusowy hotel położony na 

wysokości ok. 1650 m n.pm. , w samym centrum ośrodka narciarskiego Katschberg, z przepięknym 

widokiem na otaczające szczyty Karyntii i Salzburgerlandu, położony 100 m od centrum miasteczka, 

bezpośrednio przy trasach. Hotel słynie z nowego liczącego 2.000 m2 Centrum Acquapura Spa 

Wellness z zespołem basenów oraz pierwszego w Alpach SPA dla dzieci. 

 

 

 
 

Pokoje: 130 bardzo elegancko i nowocześnie urządzonych pokoi 2-osobowych i pokoi typu suite. W 

każdym pokoju: łazienka (prysznic/WC), balkon lub taras, sat TV, telefon, w niektórych pokojach sejf  

Posiłki i napoje: restauracja z kilkoma salami, przestronny bar hotelowy  

Centrum odnowy biologicznej, Acquapura Spa: o powierzchni 2000 m2, baseny: kryty (ok. 85 m2) i 

zewnętrzny (ok. 110 m2), różnego rodzaju sauny: fińska, ziołowa (sanarium), panoramiczna sala 

relaksacyjna, łóżka i fotele masujące, whirlpool (ok. 50 m2), panoramiczne studio fitness, 

Pomieszczenia ogólnodostępne: hol hotelowy, biblioteka, taras  

Dla dzieci: SPA: basen (ok. 60 m2) ze zjeżdżalnią, brodzik, sauna dla dzieci, łaźnia parowa dla dzieci, 

Falky Land (sale zabaw), kącik gier z bilardem. 

 

 


